

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Faktúra FV160043

Došlo: 08.11.2016

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:

Č. 357/16

Tel.:

E-mail:

Fax:

Dodávateľ: GOMASTAV, s.r.o.
Kračúnovce 289
08701 Kračúnovce
Slovenská republika

Skat. znak

OBEC KRAČÚNOVCE
Kračúnovce 350
08701 Gíraltovce

IČO: 46418792 DIČ: 2023362682 IČ DPH: SK2023362682

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 25078/P

Tel.: E-mail: gomastav@gmail.com

Fax: WWW:

IBAN: SK81 0900 0000 0050 2508 6552 BIC:

Účet: 5025086552/0900 VS: 160043

Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Dátum dodania/pszp: 27.10.2016 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 28.10.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 11.11.2016 Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava [%]
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
Dodací list 16001309, dátum 27.10.2016										
1.	618	POTER cementový 25kg WEBER	1,000 vr	2,02	2,02	20	2,42	2,42	5,0	
2.	2332	HANDRA dlážková 70x50cm	1,000 ks	0,94	0,94	20	1,13	1,13	5,0	
3.	618	POTER cementový 25kg WEBER	2,000 vr	2,02	4,03	20	2,42	4,84	5,0	
4.	685	Krabička ACDUR rozv.	1,000 ks	2,38	2,38	20	2,85	2,85	5,0	
5.	2616	Obrubník PALISADOVY 250x80x1000 siva	30,000 ks	3,33	99,75	20	3,99	119,70	5,0	
6.	2554	KLASIKO 6 10/10 grafit	1,660 m2	10,17	16,88	20	12,20	20,25	5,0	
7.	2617	KLASIKO 6 20/20 siva	6,760 m2	8,64	58,42	20	10,37	70,10	5,0	
8.	1372	Lepidlo FLEX-BAUTEKO 25kg	1,000 vr	6,02	6,02	20	7,22	7,22	5,0	
9.	1819	CEMENT 425 R ODRÁ	1,500 q	9,90	14,85	20	11,88	17,82	5,0	
10.	17	Hladičko nerez.zubaté 280x130 6x6	1,000 ks	2,06	2,06	20	2,47	2,47	5,0	
11.	749	Profil ROH PVC 2,5m so SIETKOU	1,000 ks	0,71	0,71	20	0,85	0,85	5,0	
12.	111	Meter zvinovací 2mx13mm	1,000 ks	0,87	0,87	20	1,04	1,04	5,0	
13.	2519	Kotúč DIAMANT 150 SEGMENT	1,000 ks	3,24	3,24	20	3,89	3,89	5,0	
14.	1546	SKLOTEXTILNA mriežka PREMIUM ž.145g	3,000 m2	0,53	1,58	20	0,63	1,89	5,0	
15.	450	Nôž odlamovací 18mm	1,000 ks	0,47	0,47	20	0,56	0,56	5,0	
16.	1067	Vrece PE 100x55cm, silné-čierne	2,000 ks	0,46	0,92	20	0,55	1,10	5,0	
17.	663	Lepidlo NOVOLEP 130ml	1,000 ks	0,91	0,91	20	1,09	1,09	5,0	
18.	388	Zámok zadlabávací 80,90/50 pre vložku	1,000 ks	2,99	2,99	20	3,59	3,59	5,0	
19.	231	T-705 DN 50/40 DREZOVA ZAP.UZAV.CHROM	1,000 ks	4,88	4,88	20	5,85	5,85	5,0	
20.	536	Obrubník 100/20/5 STADREKO sivý	3,000 ks	1,43	4,28	20	1,71	5,13	5,0	
21.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	1,000 vr	2,78	2,78	20	3,33	3,33	5,0	
22.	1372	Lepidlo FLEX-BAUTEKO 25kg	1,000 vr	6,02	6,02	20	7,22	7,22	5,0	
23.	644	Hasak univerzálny 1,5* 420mm	1,000 ks	7,98	7,98	20	9,58	9,58	5,0	
24.	1545	Mriežka VETRACIA 177/125mm biela	2,000 ks	1,55	3,10	20	1,86	3,72	5,0	
25.	1734	Silikon NEUTRALNY	1,000 ks	2,97	2,97	20	3,56	3,56	5,0	
26.	618	POTER cementový 25kg WEBER	1,000 vr	2,02	2,02	20	2,42	2,42	5,0	
27.	552	Skrutky do dreva 3,5/35 križ	50,000 ks	0,01	0,42	20	0,01	0,50	5,0	
28.	647	Hmoždinky 6 /sada/10/	5,000 ks	0,06	0,29	20	0,07	0,35	5,0	
29.	1318	Lepidlo ŠTANDARD-BAUTEKO 25kg	3,000 vr	2,78	8,33	20	3,33	9,99	5,0	
30.	985	BET.OCEL o 10	60,000 m	0,45	27,00	20	0,54	32,40	5,0	
31.	1241	Pištol vytlačacia na tmely POLOUZAVRETA	1,000 ks	2,11	2,11	20	2,53	2,53	5,0	
32.	618	POTER cementový 25kg WEBER	2,000 vr	2,02	4,03	20	2,42	4,84	5,0	
33.	936	Štetec ZAROHAK profi 3	1,000 ks	2,44	2,44	20	2,93	2,93	5,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava [%]
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	DPH [%]	
34.	2175	Držiak PR 10cm/27cm profi	1,000	ks	0,40	0,40	20	0,48	0,48	5,0	
35.	498	Valec 10cm Perfecta 1ks	1,000	ks	0,40	0,40	20	0,48	0,48	5,0	
36.	851	WD40 250ml	1,000	ks	2,40	2,40	20	2,88	2,88	5,0	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	300,83	60,17	361,00
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 19,03 EUR
 Celková hmotnosť: 360,0 Kg

K úhrade 361,00 EUR

Slovom: Tristošesťdesiatjeden EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GOMASTAV s.r.o.

Kračúnovce 289, 087 01 Giraltovce

IČO: 46418782 DIČ: 2023362682

IČ DPH: SK2023362682

Pečiatka a podpis

Handwritten signature